[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»09.2022 г.
                        г. Боготол                                           № 417  -п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 07.09.2022 №409-п «Об условиях приватизации муниципального имущества»
На основании заявления администрации Боготольского района в МО МВД России «Боготольский» о хищении муниципального имущества, зарегистрированного в книге учета сообщений о происшествиях от 12.09.2022 №4865, руководствуясь Уставом Боготольского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В пункте 2 таблицы приложения к Постановлению администрации Боготольского района от 07.09.2022 №409-п «Об условиях приватизации муниципального имущества» исключить:
-лот №1: Гаражный бокс, площадью 41,1 кв. м., кадастровый номер:24:44:0800006:193;

адрес: Красноярский край, г. Боготол, ул. Советская, блок 08, квартал 06, бокс 30;
-лот №2: Гаражный бокс, площадью 31,2 кв. м., кадастровый номер: 24:44:0800006:192, адрес: Красноярский край, г. Боготол, ул. Советская, блок 08, квартал 06, бокс 3. Гаражный бокс: площадью 59,7 кв. м., кадастровый номер: 24:44:0800006:191,адрес: Красноярский край, г. Боготол, ул. Советская, блок 08, квартал 06, бокс 32.
2. В пункте 4 таблицы приложения к Постановлению администрации Боготольского района от 07.09.2022 №409-п «Об условиях приватизации муниципального имущества» исключить строки следующего содержания:

   -«Лот 1 - 100 000,00 с учетом НДС, Лот 2 - 200 000,00 с учетом НДС».
3. Опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района», разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
И. п. Главы Боготольского района

                                     С.А. Рыбакова